Uppdaterad 2024-07-01

g¥EFG“|E|3AEﬁE Sveriges fria bygghandlare - DELAGARFORTECKNING

Juridiskt namn// Kommersiellt namn Kontaktperson

Ort/Omrade Kundnr/GLN/Orgnr

VASTRA FROLUNDA
VAST

MALMO

STOCKHOLM
VAST

7353
7332370073531
556712-7716

7354
7332370073548
556523-0983

7355
7332370073555
556523-0983

Kok & Interior i Hogsbo AB
Ballingslév Frélunda
Viktor Hasselbladsgatan 11
421 31 VASTRA FROLUNDA

Brukspecialisten Sverige AB/Malmé
Kabingatan 5
212 39 MALMO

Br iali gie AB/Stockholi
Flygféltsgatan 22-24
128 30 SKARPNACK

Anders Henriksson
tel 031-734 46 76
fax 031-709 99 94

Niklas Mattsson

tel 040-624 44 05

fax 040-29 80 17
niklas.mattsson@brukspecialisten.se

Fredrik Lindberg
tel 0704-19 33 51
fax 08-12 00 50 31
fredrik.lindberg@brukspecialisten.se

TIDAHOLM
VAST

VINNINGA
VAST

FALKOPING
VAST

MARIESTAD
VAST

3110
7332370031104
556091-1256

3120
7332370031203
556091-1256

3130
7332370031302
556091-1256

3150
7332370031500
556091-1256

Borgunda Bygghandel AB
Ramstorpsvéagen
522 32 TIDAHOLM

Borgunda Bygghandel AB
Tistelvagen 2
531 71 VINNINGA

Borgunda Bygghandel AB
Odengatan 3
521 43 FALKOPING

Borgunda Bygghandel AB
Nykvarn 1
542 93 MARIESTAD

Bibi Helsing
tel 0502-19880
fax 0502-100 33
bibi.helsing@borgunda.se

www.borgunda.se

Mathias Ljung
tel 0510-485482
fax 0510-508 88
mathias.ljung@borgunda.se

www.borgunda.se

Rose-Marie Thuresson
tel 0515-101 82
fax 0515-101 77
Rose-marie.thuresson@borgunda.se

www.borgunda.se

Calle Andersson

tel 0501-39 31 60

fax 0501-39 31 69
calle.andersson@borgunda.se

www.borgunda.se


mailto:asa.balkhed@balkheds.se
http://www.balkheds.se/
mailto:nicklas.westman@brukspecialisten.se
mailto:niklas.mattsson@brukspecialisten.se
mailto:fredrik.lindberg@brukspecialisten.se
mailto:hans.johansson@borgunda.se
http://www.borgunda.se/
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mailto:calle.andersson@borgunda.se
http://www.borgunda.se/

TIDAHOLM
VAST

SKOVDE
VAST

TIBRO
VAST

VAST

3140
7332370031401
556091-1256

3160
7332370031609
556091-1256

3170
7332370031708
556091-1256

3180
7332370031807
556091-1256

Borgunda Bygghandel AB
Marbodal Center Tidaholm
Besoksadress: Vulcans vag 2, 522 30 TIDAHOLM
Leveransadress: Ramstorpsvéagen, 522 32 TIDAHOLM

Borgunda Bygghandel AB/Stallsiken
Jonstorpsgatan 27
549 37 SKOVDE

Borgunda Bygghandel AB/Tibro
Jarnvégsgatan 6
543 50 TIBRO

Borgunda Bygghandel AB/Skara
Munkatorpsgatan 10
532 37 SKARA

Michael Teike (0500-44 54 84)
michael.teike@borgunda.se
tel 0502-65 35 00 / fax 0502-65 35 09
tel 0502-198 80 / fax 0502-100 33

Annelie Andersson
tel 0502-653500
fax 0500 - 79 29 99

Annelie.andersson@borgunda.se

Jonas Thomas
0504-44 02 00
tibro@borgunda.se

www.borgunda.se

Clara Sand
tel 0511-40 47 00
clara.sand@borgunda.se

VIMMERBY
SYD

VAX30
SYD

KORSBERGA
SYD

RsEDA
SYD

7310
7332370073104
556678-8997

1710
7332370017108
556043-3061

1711
7332370017115
556551-9807

1712
7332370017122
556551-9807

Carlenskogs Bygghandel AB
Turbingatan 16
Box 77
598 21 VIMMERBY

Felle Byggnad: or AB / Evedal
Isbjérnsvégen 4
352 45 VAXJO

Korsberga Svets & Montage AB//Korsberga Byggprodukter
Industrigatan 4
574 76 KORSEBERGA

Korsberga Svets & Montage AB//Aseda Byggprodukter
Jarnvégsgatan 45
364 31 ASEDA

Urban Andersson

tel: 0492-757 50

fax: 0492-152 75
info@carlenskogs.se

www.carlenskogs.woody.se

Mikael Runesson
tel: 0470-709838
mru@fellessons.se

www.fellessonsbygghandel.woody.se

Conny Lénn
tel: 0383-246541
conny@k-bp.se

Joakim Nygren
tel: 0474-773059
joakim@k-bp.se


mailto:michael.teike@borgunda.se
mailto:Annelie.andersson@borgunda.se
http://www.borgunda.se/
mailto:clara.sand@borgunda.se
mailto:info@brobygghandel.se
http://www.brobygghandel.woody.se/
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ALMHULT 1713 Felle Byggnadsvaror AB/Almhult
SYD 7332370017139 Torngatan 1
556043-3061 34331 ALMHULT

SVALOV 3510 Hejdes Tréavaru AB/Hejdes Woody Bygghandel
SYD 7332370035102 Teckomatorpsvédgen 18
556050-1529 268 33 SVALOV
LODDEKOPINGE 3520 Hejdes Tréavaru AB/Hejdes Woody Bygghandel
SYD 7332370035201 Varuvégen 5
556050-1529 246 42 LODDEKOPINGE

JONKOPING 3610 Holgers i J6nképing AB
VAST 7332370036109 Industrigatan 18
556886-6247 553 02 JONKOPING

Niklas Fellesson
tel: 0740-709833
mob: 070-3000141
nfe@fellessons.se

Anders P8lsson
tel 0418-44 61 42
fax 0418-44 61 49

anders.palsson@hejdes.se

Bjorn Térngren
tel 046-72 26 71
fax 046-72 26 79

bjorn.torngren@hejdes.se

Jacob Ostlund
tel 036-333 47 00
jonkoping@holgers.se

www.holgers.se


mailto:nfe@fellessons.se
mailto:lars.nilsson@fladie.se
mailto:farosundsbyggvaror@telia.com
mailto:sa.olsson@ofab.nu
http://www.woodyhabo.se/
mailto:fritz@hallstavikstra.se
http://www.hallstaviksbygghandel.se/
mailto:ake@haningebyggshop.se
mailto:christer.torngren@hejdes.se
http://www.hejdes.se/
mailto:anders.palsson@hejdes.se
mailto:mattias@henrysbygg.se
http://www.henrysbygg.se/
mailto:info@holgers.se
http://www.holgers.se/
mailto:jonkoping@holgers.se
http://www.holgers.se/

Borés
VAST

Limmared
VAST

3620
7332370036208
556188-3637

3630
7332370036307
556188-3637

lg Byggvar
Ruered 10 Byggnad L Krékered
504 95 BORAS

Holgers Stugmaterial AB - Limmared
Vastra Jarnvégsgatan 12
514 42 Limmared

Per Larsson
tel 033-25 05 00
fax 033-25 05 01
info@holgers.se

Peter Andersson
tel 0325-61 80 95
limmared@holgers.se

www.holgers.se

VISBY
OST/MELLAN

KLINTEHAMN
OST/MELLAN

SLITE
OST/MELLAN

2720
7332370027206
556323-1850

2730
7332370027305
556323-1850

2740
7332370027404
556323-1850

Snicken Visby
Box 1018
621 21 VISBY

Leverans- & Besoksadress: Osterbyvagen 30

621 41 VISBY

Snicken Klintehamn
Matthagevégen 12
623 76 KLINTEHAMN

Snicken Slite
Boge Mojner 826
624 36 SLITE

Linus Olofsson
tel: 0498-65 65 21
mob: 070-572 3911

linus.olofsson@jabs.se

Peter Fridlund
tel: 0498-20 28 71
mob: 070-393 12 06
peter.fridlund@jabs.se

Stefan Kalstrom
tel: 0498-20 22 91
mob: 070-233 34 84
stefan.kalstrom@jabs.se



mailto:info@holgers.se
mailto:andreas@trahuset.se
http://www.trahuset.woody.se/
mailto:ola.cristiansson@jhl.nu
mailto:jonas.andersson@jarnatra.se
http://www.jarnatra.se/
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mailto:linus.olofsson@jabs.se
mailto:peter.fridlund@jabs.se
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mailto:olle@lyresundstra.se
http://www.lyresundtravaru.woody.se/
http://www.byggvaruhuset.ax/

RLAND
STHLM/NORR

5510
7332370055100
0145110-2

Ab Mathias Eriksson/Mattsson's
Von Knorringsvégen 2
AX-22410 GODBY
ALAND

Sverker Jansson
tel +35818-432 50
fax +35818-43 25 20
info@mattssons.ax

www.mattssons.ax

HUDDINGE
OST/MELLAN

VAGNHARAD
OST/MELLAN

3418
7332370034181
556014-3256

936
7332370009363
556014-3256

AB NA Svensson
AB NA Svensson/Huddinge
Djup&svégen 8
Box 2014
141 02 HUDDINGE

AB NA Svensson
AB NA Svensson Trosa/Vagnhérad
Kalkbruksvégen 2
610 71 VAGNHARAD

Samuel Svensson
tel 08-608 93 00
fax 08-774 63 35

mailbox@woodyhuddinge.se

www.nasvensson-huddinge.woody.se

Camilla Abrahamsson
tel 0156-67 57 76

camilla.abrahamsson@nasvensson.se

www.nasvensson-trosavagnharad.woody.se

BASTAD
SYD

ANGELHOLM
SYD

LAHOLM
SYD

HELSINGBORG
SYD

HALMSTAD

0sBY
SYD

6021
7332370060210
556048-9154

6022
7332370060227
556048-9154

6023
7332370060234
556048-9154

6026
7332370060265
556048-9154

6027
7332370060272
556048-9454

6028
7332370060289
556048-9154

NP Nilsson Trivaru AB/Béstad
Méshultsvagen 2
269 36 BASTAD

NP Nilsson Trévaru AB/Angelholm
Kristianstadgatan 36
262 71 ANGELHOLM

NP Nilsson Trdvaru AB/Laholm
Lantmannagatan 1
312 32 LAHOLM

NP Nilsson Trdvaru AB/Helsingborg
Bergavagen 17
254 66 HELSINGBORG

NP Nilsson Trdvaru AB/Halmstad
Gjutaregatan 16
302 62 HALMSTAD

NP Nilsson Trdvaru AB / Osby
Klovervagen 18
283 50 OSBY

Joakim Hansson
0431-78913

joakim.hansson@npn.se

Hans Larsson
0431-478224

hans.larsson@npn.se

Peter Johansson
0430-78313

peter.johansson@npn.se

Hakan Levin
042-4445551
hakan.levin@npn.se

Martin Sérensen
035-7107751

martin.sorensen@npn.se

Mats Sjodin
0479-12672
info.osby@npn.se

www.bygghandel.npn.se
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KLIPPAN 6029 NP Nilsson Trdvaru AB / Klippan Fredrik Olsson
SYD 7332370060296 Brénnerigatan 3 0431-362206
556048-9154 264 39 KLIPPAN fredrik.olsson@npn.se

FALKENBERG 2810 Varbergs Tré AB - Falkenberg Henrik Johansson
VAST 7332370028104 Plankag&rdsvégen 3 Tel 0346-724541
556501-3546 311 45 FALKENBERG Fax 0340-690019

henrik.johansson@varbergstra.se

FALKENBERG 2820 Villafénster Jonas Gunnarsson
VAST 7332370028203 Pollengatan 16 0771-690 690
556501-3546 432 48 VARBERG www.villafonster.se

Sveriges fria bygghandlare, Servicel et Vx| 042-38 05 50
7381000079108 Box 1183 www.woody.se
La Cours gata 4

252 31 HELSINGBORG



mailto:info@byggkomponenter.com
tel:0481-47776
http://www.nybrosnickeri.woody.se/
mailto:info@nysattrasag.se
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mailto:jan.ot@live.se
http://www.olssonstravaror.se/
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